АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2017 г. № 227

г. КОТЛАС

О внесении изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача абонементов в

целях оказания мер социальной поддержки по помывке в общем

отделении бань отдельным категориям граждан

на территории МО «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», во исполнение решения

Собрания депутатов МО «Котлас» от 26.02.2015 № 95-н «О мерах

социальной поддержки по помывке в общем отделении бань

отдельным категориям граждан на территории МО «Котлас» (в

редакции от 25.02.2016 № 142-н), руководствуясь статьями 34 и 37

Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача абонементов в целях

оказания мер социальной поддержки по помывке в общем отделении

бань отдельным категориям граждан на территории МО «Котлас»,

утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от

01.06.2015 № 1315 (в редакции от 20.07.2016 № 1811), изложив

пункт 2 раздела 2.5 в новой редакции:

«2. Отсутствие регистрации заявителя на территории

МО «Котлас»».

2. Управлению городского хозяйства администрации

МО «Котлас» довести настоящее постановление до сведения

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих услуги по помывке в общем отделении бань на

территории МО «Котлас».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин